PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE DO VEREADOR DR TANDICK RESENDE

Rua J. J. Seabra s/n, centro – Ilhéus – Bahia – Brasil
CEP 45653-280, Telefax 073 2101-2600-www.camaradeilheus.com.br

TANDICK RESENDE DE MORAES JUNIOR
VEREADOR

JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA Nº /2025

Ilhéus, 10 de setembro de 2025.

Ao Exmo. O Sr. Augusto César Porto Ribeiro
Presidente da Câmara Municipal de Ilhéus

Com os cumprimentos de estilo, sirvo-me do presente para, com

fulcro no art. 153, §3º do Regimento Interno desta Casa Legislativa, justificar minha

ausência, na Sessão Ordinária que será realizada no dia de hoje (10/09/2025), para

atendimento a demandas externas de interesse público.

Em tempo, reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

http://www.camaradeilheus.com.br/